
平成 30年 5月 7日 

本社入居ビルメンテナンス工事に伴う休日電話サポート休業のお知らせ 

全宅住宅ローン株式会社 

 

 本社入居ビルメンテナンス工事のため、下記の日時につきまして、休日に実施させて

いただいております、電話サポートを休業させていただきます。 

  電話サポート休業日 平成 30 年 5 月 13 日（日曜日） 

 電話でのご照会は月曜日以降にお願いいたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


